
Aktualizace obecné části Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací pro Jihočeský kraj

T3 – Riziková území nenapojené na skupinové vodovody
Prosinec 2016

Název části obceNázev obce Provozovatel Zdroj dat Typ zásobení Název vodovodu Poznámka

Chřešťovice Albrechtice nad Vltavou ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  

4 místní části obce Albrechtice nad Vltavou plánují 

skupinový vodovod - spolupracující záložní zdroje

Jehnědno Albrechtice nad Vltavou ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  

4 místní části obce Albrechtice nad Vltavou plánují 

skupinový vodovod - spolupracující záložní zdroje

Údraž Albrechtice nad Vltavou ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  

4 místní části obce Albrechtice nad Vltavou plánují 

skupinový vodovod - spolupracující záložní zdroje

Babice Babice  ORP individuální   

Bavorov Bavorov ČEVAK a.s. ORP samostatný RVS Bavorov

nedostatečná kapacita úpravny vody pro úpravu 

vody, obec připravuje napojení vrtu v lokalitě 

Líšnice na vodovodní síť

Bednárec Bednárec  ORP individuální   

Bednáreček Bednáreček

Obec 

Bednáreček ORP místní Obecní vodovod  

Bělčice Bělčice ČEVAK a.s. ORP samostatný  

nedostatečná kapacita zdrojů, funční je pouze 

jeden vrt

Záhrobí Bělčice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  nedostatečná kapacita zdroje

Benešov nad 

Černou Benešov nad Černou PRVOK s.r.o. ORP samostatný RVS - Benešov nad Černou  

Besednice Besednice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní

RVS  Bída k předáv. šachtě na 

Smrhov

vydatnost pramenišť je na hraně, je nutná jejich 

obnova a rozšíření

Malče Besednice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný RVS - Malče (za VDJ)

zaznamenán nedostatek vody, provedena částečná 

úprava prameniště

Mutyněves Blažejov ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Mutyněves, RVS

pouze původní vodní zdroje - doplnit nový náhradní 

zdroj

Oldřiš Blažejov ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Oldřiš, RVS

pouze původní vodní zdroje - doplnit nový náhradní 

zdroj

Borotín Borotín Obec Borotín ORP samostatný RVS Borotín  

Bradáčov Bradáčov není znám ČEVAK a.s. místní PŘ z ÚV Bradáčov do RVS Bradáčov nedostatek vody -> posílení VZ

Brloh Brloh Obec Brloh ORP samostatný   

Zpracovatel: VRV + SHDP 1 / 12



Aktualizace obecné části Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací pro Jihočeský kraj

T3 – Riziková území nenapojené na skupinové vodovody
Prosinec 2016

Název části obceNázev obce Provozovatel Zdroj dat Typ zásobení Název vodovodu Poznámka

Březí Březí ČEVAK a.s. ORP samostatný   

Bujanov Bujanov ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný RVS Bujanov obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Skoronice Bujanov ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS Skoronice - Zdíky pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Zdíky Bujanov ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Bušanovice Bušanovice

obec 

Bušanovice ORP místní RVS Bušanovice  

Cerhonice Cerhonice  ORP individuální   

Čečelovice Čečelovice

Obec 

Čečelovice ORP individuální   

Čepřovice Čepřovice ČEVAK a.s. ORP samostatný RVS Čepřovice

JVS zpracovává projekt na napojení stávajícího vrtu 

k posílení zdrojů, stávající zdroje mají problémy s 

kvantitou i kvalitou vody (dusičnany a mangan), 

každoročně je nutný dovoz pitné vody!

Černá v 

Pošumaví Černá v Pošumaví ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný  dolnit další vodní zdroj, napojit průzkumný vrt

Mokrá Černá v Pošumaví ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  nový vrt nebo napojit na v. síť Černé v P.

Český Rudolec Český Rudolec ČEVAK a.s. ORP samostatný Český Rudolec, RVS  

Čestice Čestice ČEVAK a.s. ORP samostatný RVS ČESTICE  

Číměř Číměř Obec Číměř ORP místní RVS Číměř  

Člunek Člunek Obec Člunek ORP samostatný RVS Člunek  

Lipolec Dačice ČEVAK a.s. ORP samostatný Lipolec, RVS  

Dešná Dešná Obec Dešná ORP místní

Dešná, Plačovice, Dančovice, 

vodovod  

Deštná Deštná Město Deštná ORP samostatný Deštná , RVS vč. PŘ  

Dívčí Kopy Dívčí Kopy  ORP individuální   

Dlouhá Lhota Dlouhá Lhota

Obec Dlouhá 

Lhota ORP místní RVS DLOUHÁ LHOTA

odběrné místo z JVS a příprava průmyslového 

vodov*

Malé 

Nepodřice Dobev ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  

výstavba vodovodu Malé Nepodřice do 12/2017 - 

tlakové zásobování

Zpracovatel: VRV + SHDP 2 / 12



Aktualizace obecné části Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací pro Jihočeský kraj

T3 – Riziková území nenapojené na skupinové vodovody
Prosinec 2016

Název části obceNázev obce Provozovatel Zdroj dat Typ zásobení Název vodovodu Poznámka

Dobronice u 

Bechyně Dobronice u Bechyně

Obec 

Dobronice u 

Bechyně ČEVAK a.s. místní Dobronice u Bechyně, RVS špatná kvalita (arzen, NO3)

Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS Dolní Dvořiště obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Rychnov nad 

Malší Dolní Dvořiště ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS Rychnov nad Malší obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Trojany Dolní Dvořiště ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS Trojany (část) - Rybník (část) obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Dolní 

Hrachovice Dolní Hrachovice

Obec Dolní 

Hrachovice ORP místní

RVS Horní Hrachovice - Dolní 

Hrachovice  

Dolní 

Novosedly Dolní Novosedly  ORP individuální   

Doubravice Doubravice ČEVAK a.s. ORP individuální  

ÚV Nahošín potřeba obnovy, snížená vydatnost 

zdrojů

Nahošín Doubravice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  

Úv Nahošín potřeba obnovy, snížená vydatnost 

zdrojů

Dražíč Dražíč

Radouňská 

vodohospodářs

ká společnost, 

a.s. ORP místní RVS Dražíč  

Drážov Drážov Obec Drážov ORP místní RVS Drážov  

Droužetice Droužetice  ORP individuální   

Drslavice Drslavice  ORP individuální   

Dřešín Dřešín Obec Dřešín ORP samostatný RVS Dřešín  

Dvory Dvory  ORP individuální   

Dvory nad 

Lužnicí Dvory nad Lužnicí

Obec Dvory nad 

Lužnicí ORP samostatný Dvory n. L. - vodovodní síť  

Kovářov Frymburk ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Kovářov - vodovodní síť pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Milná Frymburk ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Hajany Hajany  ORP individuální   

Heřmaň Heřmaň Obec Heřmaň ORP místní Vodovod Heřmaň  

Zpracovatel: VRV + SHDP 3 / 12



Aktualizace obecné části Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací pro Jihočeský kraj

T3 – Riziková území nenapojené na skupinové vodovody
Prosinec 2016

Název části obceNázev obce Provozovatel Zdroj dat Typ zásobení Název vodovodu Poznámka

Hlupín Hlupín ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  

Úv Nahošín potřeba obnovy, snížená vydatnost 

zdrojů

Holubov Holubov ČEVAK a.s. ORP místní

Holubov, přiv. řady ze zdrojů do 

nového VDJ Holubo  

Český Heršlák Horní Dvořiště ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS - Český Heršlák obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Horní Dvořiště Horní Dvořiště ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS Horní Dvořiště obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Horní 

Kněžeklady Horní Kněžeklady  ORP individuální   

Horní 

Meziříčko Horní Meziříčko

Obec Horní 

Meziříčko ORP samostatný Horní Meziříčko, RVS  

Horní Planá Horní Planá ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Horní Planá - vodovodní síť napojit nový vrt, obnova starých zdrojů

Hůrka Horní Planá ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  napojit nový vrt, obnova starých zdrojů

Pernek Horní Planá ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Horní Planá - Pernek - vodovodní síť pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Dolní Poříčí Horní Poříčí ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  ÚV Horní Poříčí potřeba obnovy

Horní Poříčí Horní Poříčí ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  ÚV Horní Poříčí potřeba obnovy

Dobrá Voda Horní Stropnice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní PŘ-studny-VDJ Hojná Voda obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Hojná Voda Horní Stropnice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní PŘ-studny-VDJ Hojná Voda obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Humenice Horní Stropnice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Konratice Horní Stropnice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Střeziměřice Horní Stropnice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Hornosín Hornosín  ORP individuální   

Hořice na 

Šumavě Hořice na Šumavě ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Hořice na Šumavě - vodovodní síť obnovit stávající zdroje

Hoslovice Hoslovice Obec Hoslovice ORP místní RVS Hoslovice  

Hracholusky Hracholusky Hracholusky ORP samostatný Hracholusky RVS  

Hranice Hranice ČEVAK a.s. ORP místní RVS Hranice - Trpnouze pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Trpnouze Hranice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Hrejkovice Hrejkovice není znám ČEVAK a.s. místní PŘ RŠ Níkovice - Hrejkovice posílení VZ

Hříšice Hříšice Obec Hříšice ORP místní Hříšice  

Zpracovatel: VRV + SHDP 4 / 12



Aktualizace obecné části Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací pro Jihočeský kraj

T3 – Riziková území nenapojené na skupinové vodovody
Prosinec 2016

Název části obceNázev obce Provozovatel Zdroj dat Typ zásobení Název vodovodu Poznámka

Chlumany Chlumany obec Chlumany ORP místní RVS Chlumany  

Chobot Chobot  ORP individuální   

Chotoviny Chotoviny Obec Chotoviny ORP místní RVS Chotoviny - Červené Záhoří napojení na JVS

Choustník Choustník ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní Choustník - přiv. řad: vrt - ÚV posílení VZ, 2017 průzkumný vrt

Chrášťany Chrášťany  ORP individuální  napojení na Dražíč + posílení VZ

Chrášťovice Chrášťovice ČEVAK a.s. ORP individuální  plánovaná obnova vodovodní sítě

Chroboly Chroboly Obec Chroboly ORP samostatný Chroboly - rozvodná vodovodní síť  

Chvalovice Chvalovice ČEVAK a.s. ORP samostatný Chvalovice - vodovodní síť  

Chyšky Chyšky ČEVAK a.s. ORP samostatný RVS Chyšky špatná kvalita (arzen) + posílení VZ

Jarošov nad 

Nežárkou Jarošov nad Nežárkou ČEVAK a.s. ORP samostatný

Jarošov nad Nežárkou - vodovodní 

síť  

Jilem Jilem Obec Jilem ORP samostatný RVS 1 - Jilem  

Jílovice Jílovice ČEVAK a.s. ORP samostatný RVS Jílovice pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Jiterní Ves Jílovice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS Jiterní Ves pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Kojákovice Jílovice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný RVS Kojákovice pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Kramolín Jílovice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  

nový vodní zdroj nebo napojení na vod. síť jiné 

obce

Lipnice Jílovice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  

nový vodní zdroj nebo napojení na vod. síť jiné 

obce

Nepomuk Jílovice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS Nepomuk pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Šalmanovice Jílovice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS  Šalmanovice pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Dolní Radouň Jindřichův Hradec ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Dolní Radouň, RVS

V projekční přípravě napojení na rozvodnou síť 

města J.Hradec a tím na VS JČ.

Jinín Jinín ČEVAK a.s. ORP individuální  nedostatečná kapacita zdrojů

Jistebnice Jistebnice ČEVAK a.s. ORP místní PŘ VDJ Jistebnice - RVS Jistebnice Jistebnice a okolí - možnost napojení na plánovan*

Jivno Jivno ČEVAK a.s. ORP samostatný  

nový zdroj vody pro Jivno, doplnění kapacity 

vodojemu o druhou komoru.

Kačlehy Kačlehy  ORP individuální   

Kadov Kadov  ORP individuální   

Zpracovatel: VRV + SHDP 5 / 12



Aktualizace obecné části Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací pro Jihočeský kraj

T3 – Riziková území nenapojené na skupinové vodovody
Prosinec 2016

Název části obceNázev obce Provozovatel Zdroj dat Typ zásobení Název vodovodu Poznámka

Kájov Kájov obec Kájov ORP samostatný

Kájov vodovod - RVS z ÚV do Kájova 

a Kladného  

Kondrač Kamenná ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Kluky Kluky není znám ORP místní RVS Kluky a Březí  

Kocelovice Kocelovice  ORP individuální   

Kostelec nad 

Vltavou Kostelec nad Vltavou

Obec Kostelec 

nad Vltavou ORP místní RVS Kostelec nav Vltavou  

Kovářov Kovářov ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní

PŘ VDJ Kovářov - obec 

Kovářov(včetně VDJ) špatná kvalita (arzen)

Krajníčko Krajníčko  ORP individuální   

Krašlovice Krašlovice  ORP individuální   

Kratušín Kratušín  ORP individuální   

Křenovice Křenovice  ORP individuální   

Křišťanov Křišťanov  ORP individuální   

Ktiš Ktiš Obec Ktiš ORP samostatný RVS - Ktiš  

Kunžak Kunžak ČEVAK a.s. ORP samostatný Kunžak, RVS

Nedostatečná kapacita zdrojů, nutno zbudovat 

další vrty či studny.

Mosty Kunžak ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Mosty, RVS

Nedostatečná kapacita zdrojů, nutno zbudovat 

další vrty či studny.

Terezín Kunžak  ČEVAK a.s. individuální  sucho

Valtínov Kunžak ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Valtínov, RVS

Nedostatečná kapacita zdrojů, nutno zbudovat 

další vrty či studny.

Lety Lety  ORP individuální  sucho

Libějice Libějice  ORP individuální   

Slupečná Lipno nad Vltavou ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Litochovice Litochovice  ORP individuální   

Lnáře Lnáře ČEVAK a.s. ORP samostatný   

Ločenice Ločenice ČEVAK a.s. ORP místní PŘ-vrty-ČS-VDJ Ločenice obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Nesměň Ločenice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní

PŘ-vrt-studna-ČS-VDJ 

Nesměň+Besednice-VDJ Nesměň obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Zpracovatel: VRV + SHDP 6 / 12



Aktualizace obecné části Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací pro Jihočeský kraj

T3 – Riziková území nenapojené na skupinové vodovody
Prosinec 2016

Název části obceNázev obce Provozovatel Zdroj dat Typ zásobení Název vodovodu Poznámka

Lodhéřov Lodhéřov Obec Lodhéřov ORP samostatný Lodhéřov, RVS  

Lom Lom  ORP individuální   

Lužnice Lužnice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Lužnice - vodovodní síť pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Malenice Malenice Obec Malenice ORP samostatný Vodovod Malenice  

Bukovsko Malonty ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Jaroměř Malonty ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Jaroměř, RVS obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Malonty Malonty ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS - Malonty obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Meziříčí Malonty ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS - Meziřičí u Malont obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Mečichov Mečichov ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  

Úv Nahošín potřeba obnovy, snížená vydatnost 

zdrojů

Mičovice Mičovice Obec Mičovice ORP samostatný Vodovod Mičovice  

Milejovice Milejovice  ORP individuální   

Mirovice Mirovice ČEVAK a.s. ORP samostatný Rozvodná vodovodní síť nechtějí

Mladošovice Mladošovice

Obec 

Mladošovice ORP samostatný Vodovod Mladošovice  

Myštice Myštice  ORP individuální   

Nadějkov Nadějkov ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Nadějkov, RVS špatná kvalita (arzen)

Dolní Nerestce Nerestce  ORP individuální  chtějí vodu - JVS

Horní 

Nerestce Nerestce  ORP individuální  chtějí vodu - JVS

Nová Olešná Nová Olešná  ORP individuální   

Nová Pec Nová Pec

AQUAŠUMAVA 

s.r.o. ORP samostatný Nová Pec vodovod  

Nová Včelnice Nová Včelnice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Nová Včelnice, RVS

Nedostatečná kapacita zdrojů pro rozšiřování 

města, nutno napojit další zdroje vody.

Nová Ves nad 

Lužnicí Nová Ves nad Lužnicí ČEVAK a.s. ORP místní Halámky jezero - Č.Velenice, PŘ  

Zpracovatel: VRV + SHDP 7 / 12



Aktualizace obecné části Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací pro Jihočeský kraj

T3 – Riziková území nenapojené na skupinové vodovody
Prosinec 2016

Název části obceNázev obce Provozovatel Zdroj dat Typ zásobení Název vodovodu Poznámka

Nakolice Nové Hrady ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  

Plánuje se průzkumný hydrogeologický vrt, v 

případě dostatečné kapacity a vyhovující kvality 

vody by mohl sloužit jako zdroj pitné vody v době 

přísušku, kdy jsou místní studny kapacitně 

nedostatečné

Nové Hrady Nové Hrady ČEVAK a.s. ORP místní RVS Nové Hrady

Nové Hrady, slabé zdroje jak Jedlice, tak Veveří, 

vydatnost nového průzkumného vrtu na Veveří 

situaci neřeší. Plánují se nové průzkumné vrty 

přímo ve městě Nové Hrady

Údolí Nové Hrady ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS Údolí

Nové Hrady, slabé zdroje jak Jedlice, tak Veveří, 

vydatnost nového průzkumného vrtu na Veveří 

situaci neřeší. Plánují se nové průzkumné vrty 

přímo ve městě Nové Hrady

Oldřichov Oldřichov Obec Oldřichov ORP samostatný RVS Oldřichov  

Olešná Olešná  ORP individuální   

Buková Olešnice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS Buková pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Lhotka Olešnice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS Lhotka pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Olešnice Olešnice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS Olešnice pouze 1 vodní zdroj - doplnit náhradní zdroj

Olšovice Olšovice  ORP individuální   

Orlík nad 

Vltavou Orlík nad Vltavou Obec Orlík ČEVAK a.s. samostatný RVS Orlík sucho - IZ Aquatis

Oslov Oslov ČEVAK a.s. ORP samostatný RVS Oslov  

Dědovice Ostrovec  ORP individuální   

Dolní Ostrovec Ostrovec Obec Ostrovec ORP místní RVS Ostrovec  

Horní 

Ostrovec Ostrovec  ORP individuální   

Petříkov Petříkov  ORP individuální   

Pivkovice Pivkovice  ORP individuální   

Pluhův Žďár Pluhův Žďár

Obec Pluhův 

Žďár ORP místní Pluhův Žďár, RVSvč. PŘ  

Pohorovice Pohorovice  ORP individuální   

Zpracovatel: VRV + SHDP 8 / 12



Aktualizace obecné části Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací pro Jihočeský kraj

T3 – Riziková území nenapojené na skupinové vodovody
Prosinec 2016

Název části obceNázev obce Provozovatel Zdroj dat Typ zásobení Název vodovodu Poznámka

Lužnice Pohorská Ves ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Pohorská Ves Pohorská Ves ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný RVS Pohorská Ves obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Popelín Popelín ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní Popelín + řad do Olešné, RVS

pouze původní vodní zdroje - doplnit nový náhradní 

zdroj

Předmíř Předmíř ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný  obnovit stávající zdroje

Řiště Předmíř ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  obnovit stávající zdroje

Zámlyní Předmíř ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  obnovit stávající zdroje

Přední Výtoň Přední Výtoň ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Přední Výtoň - vodovodní síť vybudovat nové vrty vč. osad

Radějovice Radějovice  ORP individuální   

Kozmice Radenín Obec Radenín ČEVAK a.s. samostatný RVS Kozmice problémy - sucho

Radenín Radenín Obec Radenín ORP samostatný RVS Radenín problémy - sucho

Terezín Radenín  ČEVAK a.s. individuální  problémy - sucho

Radhostice Radhostice

Obec 

Radhostice ORP samostatný Vodovod Radhostice  

Radkov Radkov Obec Radkov ORP samostatný RVS Radkov  

Domanice Radomyšl ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  

ve výhledu vybudování vodovodu zásobeného z 

VDJ Radomyšl

Leskovice Radomyšl ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  

ve výhledu vybudování vodovodu zásobeného zVDJ 

Radomyšl

Rodvínov Rodvínov Obec Rodvínov ORP samostatný Rodvínov RVS  

Mužetice Sedlice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný  potřeba obnovy prameniště

Skály Skály Obec Skály ORP samostatný Vodovod Skály  

Skočice Skočice Obec Skočice ORP místní Lidmovice - Krašlovice  

Skrýchov u 

Malšic Skrýchov u Malšic  ČEVAK a.s. individuální  chtějí vodovod

Slabčice Slabčice Obec Slabčice ORP místní RVS Slabčice  

Slavče Slavče ČEVAK a.s. ORP místní

PŘ-z vrchu Kohout do VŠ Mohuřice 

(trhosvinensko)  

Smetanova 

Lhota Smetanova Lhota  ORP individuální   

Zpracovatel: VRV + SHDP 9 / 12



Aktualizace obecné části Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací pro Jihočeský kraj

T3 – Riziková území nenapojené na skupinové vodovody
Prosinec 2016

Název části obceNázev obce Provozovatel Zdroj dat Typ zásobení Název vodovodu Poznámka

Soběnov Soběnov ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný

RVS - Soběnov (od vodoměrné 

šachty) obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Sousedovice Sousedovice

Obec 

Sousedovice ORP samostatný Sousedovice  

Strašice Strašice OBEC  STRAŠICE ORP samostatný RVS Strašice  

Stráž nad 

Nežárkou Stráž nad Nežárkou ČEVAK a.s. ORP samostatný PŘ SKV III - Stráž nad Nežárkou  

Strmilov Strmilov

Instalatérství 

Nezdara ORP samostatný RVS Strmilov  

Strunkovice 

nad Volyňkou Strunkovice nad Volyňkou  ORP individuální   

Střelské 

Hoštice Střelské Hoštice  ORP individuální   

Střížovice Střížovice Obec Střížovice ORP samostatný vodovod Střížovice  

Studená Studená ČEVAK a.s. ORP místní

Horní Pole nádrž Karhov - ÚV 

Studená- Horní Pole,

Zhoršující se kvalita surové vody, nutno doplnit 

technologii úpravny.

Svatý Jan nad 

Malší Svatý Jan nad Malší ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Ločenice - Svatý Ján nad Malší obnovit stávající zdroje, doplnit nové vrty

Škvořetice Škvořetice  ORP individuální   

Temešvár Temešvár Obec Temešvár ORP místní RVS Temešvár  

Něchov Trhové Sviny ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní PŘ-VDJ Nesměň-VDJ Něchov

Málo vody z Nesmeně, dvě příčiny v souběhu. 

Kapacitně nedostatečný přivaděč do vodojemu 

Něchov a zároveň málo vody ve vodojemu Nesmeň

Todně Trhové Sviny ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní RVS Todně

Málo vody z Nesmeně, dvě příčiny v souběhu. 

Kapacitně nedostatečný přivaděč do vodojemu 

Něchov a zároveň málo vody ve vodojemu Nesmeň

Zpracovatel: VRV + SHDP 10 / 12



Aktualizace obecné části Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací pro Jihočeský kraj

T3 – Riziková území nenapojené na skupinové vodovody
Prosinec 2016

Název části obceNázev obce Provozovatel Zdroj dat Typ zásobení Název vodovodu Poznámka

Trhové Sviny Trhové Sviny ČEVAK a.s. ORP místní

PŘ-z vrchu Kohout do VŠ Mohuřice 

(trhosvinensko)  

Tučapy Tučapy ČEVAK a.s. ORP místní PŘ VDJ Tučapy - RVS Tučapy  

Tvrzice Tvrzice obec Tvrzice ORP samostatný RVS Tvrzice  

Uzenice Uzenice  ORP individuální   

Uzeničky Uzeničky  ORP individuální   

Vilice Vilice Obec Vilice ORP samostatný Vodovod Vilice  

Vitějovice Vitějovice obec Vitějovice ORP místní RVS Vitějovice (zdroj Na Kluzí)  

Vlachovo Březí Vlachovo Březí

město Vlachovo 

Březí ORP samostatný RVS Vlachovo Březí  

Vlastec Vlastec  ORP individuální   

Vlčetínec Vlčetínec  ORP individuální   

Svatá Anna Vlčeves  ČEVAK a.s. individuální  problémy- sucho

Vlkov Vlkov  ORP individuální   

Vojníkov Vojníkov  ORP individuální   

Tažovice Volenice ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  obnovit stávající prameniště

Volenice Volenice  ORP individuální   

Volfířov Volfířov Obec Volfířov ORP místní Vodovod Volfířov  

Jistec Vráž  ORP individuální   

Nová Vráž Vráž  ORP individuální   

Stará Vráž Vráž Obec Vráž ORP místní Vodovod Vráž  

Vrcovice Vrcovice  ORP individuální   

Vydří Vydří  ORP individuální   

Dolní Drkolná Vyšší Brod ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  vybudovat nové vrty

Dolní Jílovice Vyšší Brod ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Dolní Jílovice - vodovodní síť vybudovat nové vrty

Hrudkov Vyšší Brod ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  vybudovat nové vrty

Lachovice Vyšší Brod ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  vybudovat nové vrty

Studánky Vyšší Brod ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. samostatný Studánky - vodovodní síť vybudovat nové vrty

Těchoraz Vyšší Brod ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. individuální  vybudovat nové vrty

Zpracovatel: VRV + SHDP 11 / 12



Aktualizace obecné části Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací pro Jihočeský kraj

T3 – Riziková území nenapojené na skupinové vodovody
Prosinec 2016

Název části obceNázev obce Provozovatel Zdroj dat Typ zásobení Název vodovodu Poznámka

Vyšší Brod Vyšší Brod ČEVAK a.s. ČEVAK a.s. místní

Vyšší Brod - přiv. řady: M. 

Vltavice,vrty - ÚV vybudovat nové vrty

Křišťanovice Záblatí  ORP individuální   

Záblatí Záblatí Obec Záblatí ORP místní RVS Záblatí  

Zábrdí Zábrdí  ORP individuální   

Závraty Závraty  ORP individuální   

Zbytiny Zbytiny Obec Zbytiny ORP místní vodovod Zbytiny  

Zhoř u Tábora Zhoř u Tábora  ORP individuální   

Žár Žár ČEVAK a.s. ORP místní Horní Stropnice-VDJ Rádiš - VŠ Žár

napojeno na VS Horní Stropnice - Žár - posílit v. 

zdroje v Horní Stropnici

Želnava Želnava  ORP individuální   

Zpracovatel: VRV + SHDP 12 / 12


